EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 11/03/2024
Hora de Início: 11:00
Data Fim: 11/03/2024
Hora Fim: 14:00
Local: AUDITORIO DA ALFÂNDEGA - DIA 11 DAS 11H S 13H

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da (informar a DELEGACIA SINDICAL) do Sindireceita, (informar o nome completo
do DELEGADO), no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários
filiados à referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a
seguinte pauta:

 (informar a PAUTA) Eleição dos representantes para a reunião do CEDS-SP;

Santos , 07 de março de  2024
José Joaquim de Almeida Junior ( ZICO

  DS - SANTOS